
ZARZĄDZENIE NR 18/2024 
WÓJTA GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 z tytułu dotacji celowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo - 
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci o kwotę 6.180,00 zł zgodnie z Decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.18.2.2024 z dnia 18 stycznia 
2024 r. z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w art. 29 ustawy z dnia 
11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci, w związku z art. 17 ustawy z dnia 17 września 
2021 r. o zmianie ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci oraz niektórych innych ustaw. 
W związku z powyższym w uchwale budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na rok 2024 Nr LX/478/23 Rady 
Gminy Wręczyca Wielka z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Uchwały Budżetowej Gminy Wręczyca 
Wielka na 2024 rok (z późn. zm.) dokonuje się następujących zmian: 
 

- w § 1, w tabeli dochody budżetu gminy na 2024 rok według ich źródeł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia, 

- w § 2, w tabeli - wydatki budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia, 

- w § 2, w tabeli - wydatki bieżące budżetu Gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
zarządzenia, 

- dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 
Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 

1. dochody budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 111.943.185 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 93.997.297 zł; 

2) dochody majątkowe: 17.945.888 zł; 

2. wydatki budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie: 113.985.127 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 90.532.467 zł, 

2) wydatki majątkowe: 23.452.660 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A52B39F2-1E76-4979-B071-75CF69418660. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Tomasz Osiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A52B39F2-1E76-4979-B071-75CF69418660. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 18/2024 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK WEDŁUG ICH ŹRÓDEŁ 

Kwota w zł Lp. Dział Wyszczególnienie 

Zwiększenie (+) Zmniejszenie (-) 
1. 855 Rodzina 

z tego: 
- dochody bieżące 
w tym: 
- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6.180 
 

6.180 
 

6.180 

- 
 

- 
 

- 

Razem 6.180 - 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A52B39F2-1E76-4979-B071-75CF69418660. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 18/2024 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Kwota w zł Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zwiększenie 
(+) 

Zmniejszenie 
(-) 

1. 855  
 
 
 
85502 
 
 
 
 

Rodzina 
z tego: 
- wydatki bieżące 
w tym: 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
z tego: 
- wydatki bieżące 

6.180 
 

6.180 
 

6.180 
 
 
 

6.180 

- 
 
- 
 
- 
 
 
 
- 

Razem 6.180 - 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A52B39F2-1E76-4979-B071-75CF69418660. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 18/2024 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

Kwota w zł Lp
. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zwiększenie 
(+) 

Zmniejszenie 
(-) 

2. 855  
85502 
 
 

Rodzina 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

6.180 
6.180 

 
 
 

180 
180 

 
6.000 

- 
- 
 
 
 
- 
- 
 
- 

Razem 6.180 - 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A52B39F2-1E76-4979-B071-75CF69418660. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 18/2024 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo - gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział Dotacje ogółem 
(dochody) 

Wydatki ogółem (5+9) 
Wydatki bieżące 

wynagrodzenia i 
składki od 

wynagrodzeń 

wydatki na realizację 
zadań statutowych 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

Wydatki majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
  Przed 

zmianą 
Po zmianie Przed 

zmianą 
Po zmianie Przed 

zmianą 
Po zmianie Przed 

zmianą 
Po zmianie Przed 

zmianą 
Po zmianie Przed 

zmianą 
Po 

zmianie 
Przed 

zmianą 
Po zmianie 

855  0 6.180 0 6.180 0 6.180 0 180 0 0 0 6.000 0 0 
 85502 0 0 0 6.180 0 6.180 0 180 0 0 0 6.000 0 0 
 Razem 0 6.180 0 6.180 0 6.180 0 180 0 0 0 6.000 0 0 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A52B39F2-1E76-4979-B071-75CF69418660. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 18/2024 WÓJTA GMINY WRĘCZYCA WIELKA z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	Załącznik 1 - DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK WEDŁUG ICH ŹRÓDEŁ
	Załącznik 2 - WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK
	Załącznik 3 - WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA
	Załącznik 4 - Dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci


